conquerensin miseriCordia do

mini regis, & alius quietus re-

cedat Nec debet Vicecomes,

sine
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sine speciali precepto domini

Regis, hujulmodi loquelam

prosequi. Eodem modo fiat de

illis, qui feisinam recuperave-

rint per afllsam mortis ante-

ceflbris et de omnibus terris et

tenementis recuperatis per ju-

ratas in Curia domini Regis,

fi postea disseisiti fuerint a pri-

oribus deforciatoribus, versus

quos recuperaverint per jura-

tam quoquo modo.

the other mail go quit; (4) nei

ther shall the Sheriff execute

any such Plaint without special

Commandment of the King.

( 5) In the same manner shall be

done tothem that have recover

ed their Seisin by Aslise ofMort-

dauncejlor ; (6) and so shall it

be of all Lands and Tenements

recovered in the King's Court

by Enquests, if they be disseised

after by the first Deforceors,

against whom they have reco

vered any wife by Enquest.v

CAP. IV.

In what Cases Lords may approve against their Tenants.

IV.yTern, quia multi Mag- A Lib because many great men

x\ os EnelaiX nates Anglie, qui feoffa

verunt Milites & libere tenen-

tes luos de parvis tenementis

in magnis Maneriis suis, questi

sunt, quod commodum suum

facere non potuerunt de residuo

Maneriorum suorum, sicut de

vastis, boscis, & pasturis, Cum

ipsi feoffati habeant sufficien-

tem pasturam, quantum perti-

net ad tenementa sua ; Ita pro-

visum est & concessum, quod

quicunque hujusmodi feoffati

assisam Nove difleisine deferant

de communa pasture sue, et co-

ram Justiciariis recognitum fu-

erit, quod tantam pasturam

habeant quantum sufficerit ad

tenementa sua, & quod ha

beant liberum ingressum &

egressum de tenementis suis us

que ad pasturam suam, tune in-

de sint contenti ; & illi, dequi-

bus conquest! fuerint, recedant

quieti dehoc quod commodum

suum de terris, vastis, boscis,

& pasturis fecerint ; Si autem

dixerint quod sufficientem pas

turam non habeant, vel suffi

cientem ingressum vel egres

sum, quantum pertinet ad te

nementa sua, tune inquiratur

veritas per assisam j Et si per

assisam

— — °s England (which have \ vern. 301.

inseoffed Knights and their Free- 3 56.

holders ofsmall Tenements in their ijEd.i.stat.i.

great Manors) have complained c-*£' £j 6

that they cannot make their Prosit \ *

of the residue os their Manors, as

of Wastes, IVoods, and Pastures*

■whereas the fame Feoffees have

sufficient Pasture, as much as be-

longeth to their Tenements; (2) it